
  DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
                     PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LEDEN 2023 

                                               

Příjemné prostředí a vynikající zázemí zvukové a obrazové techniky 

nabízí divákům ze širokého okolí BIO LUŽ Dolní Podluží. 
 

PROGRAMY:    
 

Pátek 6. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                             

Film: K O C O U R   V   B O T Á C H : Poslední přání 

USA (ČV) – Nový animovaný příběh z pohádek o Shrekovi  -  Ml. 

přístupno  -  Vstupné 140 Kč, děti a důchdci 120 Kč -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž     

 

 



Sobota 7. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                           

Film - 3D  HFR: A V A T A R :  THE DAY OF WATER         

USA (ČV) – Repríza nového pokračování velmi úspěšného filmu 

v nejvyšší možné kvalitě projekce i zvuku  -  Ml. přístupno     

Vstupné 160 Kč, děti a důchodci 140 Kč  -  190 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž     

 
Pátek 13. 1. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Sobota 14. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film: S R D E Č N Í   Z Á L E Ž I T O S T 

DE (ČV) – Komedie o filmové celebritě, která se při útěku  

ocitne v poněkud výstředním klubu    

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž     

 
Pátek 20. 1. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Sobota 21. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film: P Ř Á N Í   K   N A R O Z E N I N Á M 

CZ – Komedie o jedné bláznivé oslavě narozenin  – Ml. přístupno    

Vstupné 140 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž     

 
Pátek 27. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                             

Sobota 28. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film: Ú Ž A S N Ý   M A U R I C 

GB (ČV) – Animovaná filmová komedie o prohnaně  

mazaném kocourovi  -  Ml. přístupno    

 Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž    

 
           
 
 
 
 
 
 

                                                             Foto Jiří Stejskal          



VÝSTAVY: 
 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho umění vidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

                                           

 

FFFoto Marian Maštrla  

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší únorové 

pozvánky v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 29. ledna 2023 na 

adresu martin.louka@seznam.cz .   

 

PODTOLŠTEJSKÝ OBŠŤASNÍK VÁM PŘEJE ÚSPĚŠNÉ DNY 

ROKU 2023!  

mailto:martin.louka@seznam.cz

